МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

03.02.2021 г.Казань № 6/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Угольникова Яна Артёмовна Легкая атлетика

2. Латыпов Илья Артурович Легкая атлетика

3. Менделеева Ева Дмитриевна Легкая атлетика

4. Сабитова Ильсина Ильясовна Легкая атлетика

5. Ахметова Карина Маратовна Легкая атлетика

6. Галлямова Диана Эдуардовна Настольный теннис

7. Хуснутдинов Тимур Фаязович Плавание

8. Миргалимов Тимур Эдуардович Плавание

9. Кикбаева Александра Дамировна Плавание

10. Сираева Альбина Маратовна Плавание

16. Ангелуце Ксения Алексеевна Подводный спорт

17. Хворостьева Арина Михайловна Подводный спорт

18. Сабирова Яна  Олеговна Подводный спорт

19. Артемьев Вячеслав Борисович Подводный спорт

20. Леонов Алексей Анатольевич Подводный спорт

21. Омельяненко Данил Леонидович Подводный спорт

22. Алешкина Екатерина Максимовна Регби

23. Эзекова  Милана Алексеевна Спортивная акробатика

24. Неустроева  Дарья Дмитриевна Спортивная акробатика

25. Саримова Элина Ниязовна Спортивная акробатика

26. Ваулина Алина Олеговна Спортивная акробатика

27. Газизова Милана Ленаровна Спортивная акробатика

28. Низамова Амалия Ринатовна Спортивная акробатика

29. Шакирова Лилия Азатовна Спортивная акробатика

30. Нигматзянова Лиана Айратовна Спортивная акробатика

31. Корнева Анастасия Евгеньевна Спортивная акробатика

32. Кирикова Алина Сергеевна Спортивная акробатика

33. Николаева Арина Дмитриевна Спортивная акробатика

34. Миннигареева Эльвина Талгатовна Спортивная акробатика

35. Ишимова Карина Айтыуаровна Спортивная акробатика

36. Гильманова Алина Ильмировна Спортивная акробатика

37. Шакирова Лилия Азатовна Спортивная акробатика

38. Мальковский Антон  Евгеньевич Спортивная акробатика

39. Аббасова Камилла Наримановна Спортивная аэробика

40. Лаврентьева Таисия  Антоновна Спортивная аэробика

41. Будкина Дарья Юрьевна Спортивная аэробика

42. Васильева Рада Радиковна Спортивная аэробика

43. Алиев Феликс Эрикович Фигурное катание на коньках

44. Буташнов Даниил Артемович Фигурное катание на коньках

45. Швецова Клара Вячеславовна Фигурное катание на коньках

46. Гаязутдинова Камила Линаровна Художественная гимнастика

47. Мингазова Мелисса Азатовна Художественная гимнастика

48. Солтанова Камиля Ниязовна Художественная гимнастика

49. Морозова Яна Юрьевна Художественная гимнастика

50. Мухамеджанова Эльза Эдуардовна Художественная гимнастика

51. Яшина Анастасия Владимировна Художественная гимнастика

52. Солдатова Анастасия Сергеевна Художественная гимнастика

53. Сыченкова Регина Игоревна Художественная гимнастика

54. Сафиуллина Азалия Ильшатовна Художественная гимнастика

55. Каримова Юлиана Ленаровна Художественная гимнастика

56. Серова Олеся Сергеевна Художественная гимнастика

57. Салмина Дарина Дмитриевна Художественная гимнастика

58. Галявиева Самира Ленаровна Художественная гимнастика

59. Волкова Елизавета Сергеевна Художественная гимнастика

60. Аблесимова Ксения Андреевна Художественная гимнастика

61 Матвеева Эльвина Артёмовна Художественная гимнастика

62. Закирова Амина Динаровна Художественная гимнастика

63. Камалиева Азалия Салаватовна Шахматы

63. Шафигуллина Зарина Рушадовна Шахматы

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Кунаккужин Ильшат Эдуардович Всестилевое каратэ

2. Платцев Никита Иванович Всестилевое каратэ

3. Усманов Айнур Ильшатович Кикбоксинг

4. Хабибуллин Ильяс Ильшатович Кикбоксинг

5. Костин Никита Анатольевич Кикбоксинг

6. Лутфуллин Карим Дамирович Кикбоксинг

7. Логунов Виктор Валерьевич Кикбоксинг

8. Плеханов Николай Владимирович Кикбоксинг

9. Мусин Данил Рафаэлевич Кикбоксинг

10. Панов Станислав Анатольевич Кикбоксинг

11. Хадеев Искандер Ильшатович Легкая атлетика

12. Устимкина Мария Викторовна Легкая атлетика

13. Ахтямзянов Ильфат Раисович Легкая атлетика

14. Латыпов Максим Артурович Легкая атлетика

15. Насырова Софья Ильясовна Легкая атлетика

16. Акимичев Евгений Александрович Легкая атлетика

17. Ахметгареева Лилия Рустамовна Легкая атлетика

18. Прохоров Илья Андреевич Легкая атлетика

19. Хамиев Альберт Вильдарович Легкая атлетика

20. Салахов Камиль Ильдарович Легкая атлетика

21. Тазиев Нияз Наилевич Настольный теннис

22. Ахмедзянов Ислам Азатович Настольный теннис

23. Мухлина Мария Денисовна Настольный теннис

24. Гатауллина Камиля Маратовна Настольный теннис

25. Хайрутдинова Гульшат Ильшатовна Настольный теннис

26. Волошина Рената Олеговна Настольный теннис

27. Гужов Иван Алексеевич Парусный спорт

28. Садыкова Диана Альбертовна Парусный спорт

29. Шведов Егор Вадимович Плавание

30. Гимаев Роберт Радикович Плавание

31. Тарасова Александра Сергеевна Плавание

32. Шайдуллин Амир Владиславович Плавание

33. Пояркова Надежда Юрьевна Плавание

34. Загидуллина Эвелина Маратовна Подводный спорт

35. Краснова Елизавета Михайловна Подводный спорт

36. Чамуков Сергей Дмитриевич Самбо

37. Павлов Егор Витальевич Самбо

38. Жолобова Екатерина Альбертовна Синхронное плавание

39. Сафина Ралина Ильнуровна Спортивная акробатика

40. Рыбкин Данила Игоревич Спортивная акробатика

41. Петрова Ксения Дмитриевна Спортивная акробатика

42. Фархутдинова Ильвина Булатовна Спортивная акробатика

43. Незамеев Ильнар Маратович Спортивная акробатика

44. Кашапова Динара Руслановна Спортивная акробатика

45. Гилязова Карина Руслановна Спортивная акробатика

46. Хаерова Ралина Раилевна Спортивная акробатика

47. Илалова Арина Маратовна Спортивная акробатика

48. Басорина Злата Станиславовна Спортивная акробатика

49. Пашина Милана Антоновна Спортивная акробатика

50. Сабаев Михаил Сергеевич Спортивная борьба

51. Закиров Ришат Ринатович Спортивная борьба

52. Тухбатуллин Ильдан Ленарович Спортивная борьба

53. Насрулаев Исмаил Абасович Сумо

54. Ханмамедов Руслан Галибович Сумо

55. Сафин Ильяр Ирекович Сумо

56. Валиева Эвелина Артуровна Фигурное катание на коньках

57. Селиванова Влада Владиславовна Фигурное катание на коньках

58. Бельцева Виктория Александровна Фигурное катание на коньках

59. Виноградская Милана Витальевна Фигурное катание на коньках

60. Гизатулина Мариам Ринатовна Фигурное катание на коньках

61. Сергеева Яна Михайловна Фигурное катание на коньках

61. Скорина Валерия Алексеевна Фигурное катание на коньках

62. Халимова Азалия Маратовна Фигурное катание на коньках

63. Титова София Сергеевна Художественная гимнастика

64. Мухаммадиева Аделия Ильнуровна Художественная гимнастика

65. Абдурахманова Марьям Абдулмажитовна Художественная гимнастика

66. Ефимов Леонид Евгеньевич Шахматы

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Гаджиумарова Разия Басировна Конькобежный спорт

2. Колесников Виталий Юрьевич Корэш

3. Хусниев Нияз Алмазович Корэш

4. Шайдуллин Адель Ильнурович Корэш

5. Федотов Максим Александрович Легкая атлетика

6. Сохацкая Юлия Николаевна Легкая атлетика

7. Иванов Никита Данилович Легкая атлетика

8. Плаксина Валерия Петровна Легкая атлетика

9. Дамадаева Регина Нуриевна Спортивная акробатика

10. Федорова Ралина Андреевна Спортивная акробатика

11. Малышева Аделя Витальевна Спортивная акробатика

12. Салахова Элина Муродовна Спортивная акробатика

13. Насибуллин  Адель Ильфатович Спортивная борьба

14. Абдуллин Ленур Халимович Спорт глухих (греко-римская борьба)

15. Яманов Игорь Владимирович Спортивный туризм

16. Галимов Даниль Айратович Фигурное катание на коньках

17. Фазылзянова Элина Рустемовна Художественная гимнастика

18. Егорова Кристина Олеговна Художественная гимнастика

19. Сафин Роберт Маратович Шахматы

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Трошин Александр Борисович Легкая атлетика

Министр                                                                                                      В.А.Леонов